（書式１）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

公益社団法人横浜歴史資産調査会

会長 古賀 学  様

野毛都橋商店街ビルにおける撮影許可申請書

御社名（要・社判）

 下記のとおり、野毛都橋商店街ビルでの撮影を行いたいので、申請いたします。

１．申請会社名

  （※社名、住所、電話番号、担当者所属、担当者氏名、担当者連絡先をお書き下さい）

２．番組名または CM 名等

  （※放送局、番組名、放送時間等、番組内容等をお書き下さい）

３．撮影企画内容

  （※撮影内容、放送予定日、出演予定者、撮影スタッフ数、使用機材、都橋商店街ビル内での

撮影希望場所・店舗名などをお書き下さい。企画書などがあれば、添付資料としてご用意くださ

い）

４．撮影希望日時

  （※撮影希望日時を明記下さい。なお、撮影希望日の１週間前（但し土日祝を除く）までの申請

でないと許可できないことが十分ありますので、あらかじめご了承下さい）

５．留意点等

 （※以下の内容等を箇条書きでお書き下さい）

・横浜市登録歴史的建造物での撮影ということを十分理解し、歴史的建造物の保全のため、

  維持協力金として、書式２の寄附金申込書のとおり納める。

 ・撮影時は、同ビル及び近隣周辺等の生活環境に十分配慮する。特に、撮影車両等については

交通の妨げにならないようにする。

 ・撮影に当っては、公益社団法人横浜歴史当会及び横浜野毛商業協同組合の指示に従う

 ・番組放送時には、「公益社団法人横浜歴史資産調査会」のクレジットを入れる（※必須）

 ・道路使用申請が必要な場合は、別途警察等に行うとか、撮影中は細心の注意を払うなど、

  必要と思われることをお書き下さい。